 Manual för
Växelriktare
typ INVB
2000-4000 VA
SÄKERHETSINSTRUKTION
Denna manual skall läsas före installation, användning eller arbete i produkten.
Denna produkt innehåller livsfarlig spänning som vid beröring kan orsaka elektrisk chock,
brännskada eller dödsfall.

 - 9 -
3.6 Apparatbeskrivning
Observera:
För användning av upplysningarna i följande kapitel är apparat-
uppgifterna (produktnamn, effektklass, spänningsversion etc.)
nödvändiga. Dessa står på din beställning och/eller på typskyl-
ten. Upplysningarna gäller för alla produkter inom serien, såvida
inget annat anges uttryckligen.
Varning:
Apparaten får inte öppnas! Komponenterna för höga spänningar
som kan medföra livshotande skador.
Växelriktarna i INVB-serien är konstruerade enligt följande:
Effekt- och spänningsklasser:
Modell Effekt DC-inspänning AC-utspänning
INVB4000 4000 VA/3200
W
48/60, 110, 220VDC 230VAC, 50 Hz
INVB2000 2000 VA/1600 W 48/60, 110, 220VDC 115VAC, 60 Hz
Tabell 1
Växelriktarna i INVB-serien har en integrerad bypassmodul. Vid dessa apparater rör det
sig uteslutande om ”Stand Alone Inverter” utan funktion för parallellkoppling. Växelriktare
med integrerad bypassbrytare kan arbeta såväl i ON-line läge (matning sker prioriterat från

 - 24 -
B. Tekniska data
INVB4000 4000VA/3200W
INVB2000 2000VA/1600W
Allmänt
Elsäkerhet    EN 60950, VDE 0805
Verkningsgrad   > 88% vid nominell last
Potentialseparation   3.75 kVDC
EMC-störningsemission EN 50081-1,
kurva EN 55022A
EMC-störningstålighet  EN 50082-2
Drifttemperatur   -5 till +55°C, ej kondenserande
 +55 till +70°C, 2%/K derating
Inspänningsområden DC
INVB4000/INVB2000-48/60 48/60 (38-72) VDC
INVB4000/INVB2000-110  110 (88-132) VDC
INVB4000/INVB2000-220  220 (176-264) VDC
Utgång AC
Spänning INVB4000  230VAC, feltolerans +/-5%
Spänning INVB2000  115VAC, feltolerans +/-5%
Frekvens    50 Hz (60Hz), sinus processorstyrd